
Ergebnis Scaleauto FUN Race PDC-Neufahrn 20. Juli 2015
Qualifying und Rennergebnis

Fahrer Fahrzeug

Plazierung

Qualifying

Spur gelb Qualifying

Plazierung

Rennen

Rennrunden

4 x 5 Minuten Rückstand Erster

Rückstand 

Nächster

Name Platz Zeit Platz Runden Runden Runden

HaJü Viper 5 7.111 1 164.58

Dieter Muehlmann RSR 3 7.081 2 162.69 1.89Dieter Muehlmann RSR 3 7.081 2 162.69 1.89

Ralf Pickert R8 6 7.136 3 161.66 2.92 1.03

Sven Eberhard RSR 2 6.978 4 161.03 3.55 0.63

Donald Tucholski Viper 7 7.174 5 160.02 4.56 1.01

Sepp Hartmann R8 1 6.976 6 157.48 7.10 2.54

Rudi Kopp R8 12 7.313 7 157.17 7.41 0.31

Rudi Steiner RSR 11 7.284 8 156.63 7.95 0.54

Guido Mertens Viper 8 7.213 9 156.44 8.14 0.19

Peter Vornehm Viper 4 7.104 10 155.62 8.96 0.82

Claus Aschenbrenner M3 10 7.278 11 155.56 9.02 0.06

Alexander Kopp RSR 9 7.276 12 155.37 9.21 0.19


